DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LEGADO FREIREANO NO
CONTEXTO DA DESPOLITIZAÇÃO de autoria de BÁRBARA DE OLIVEIRA LIMA
RODRIGUES, TÂNIA SERRA AZUL MACHADO BEZERRA, RENATA LOPES DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/87261

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/87261